山东省教育厅办公室

山东省教育厅办公室
关于召开第二批教育信息化试点

工作推进会的通知

各市教育局，各试点单位：

为贯彻落实国家《教育信息化“十三五”规划》，探索教育

信息化发展新模式和有效机制，我厅于 2017 年 7 月确定和公布

了第二批山东省教育信息化试点新增单位。试点工作开展以来，

各单位坚持问题导向、应用驱动，积极推动信息技术与教育教学

的深度融合，取得明显成效。为推进试点工作开展和交流工作经

验，经研究决定召开第二批教育信息化试点工作推进会，现将有

关事项通知如下：

一、会议内容

1．推进第二批山东省教育信息化试点工作。

2．17市教育局交流本市协调推进教育信息化试点工作的做

法（高中、中职、初中、小学、幼儿园）。

3．区域综合试点单位交流试点工作开展情况。

4．本科院校和高职院校试点单位交流试点工作开展情况。

 — 2 —

二、会议时间

12 月 14日，会期一天。12 月 13 日下午报到。

三、会议地点

淄博饭店（淄博市张店区金晶大道 177号）。

四、参加人员

各市教育局试点推进工作牵头部门主要负责人，第二批山东

省教育信息化试点新增单位（区域综合试点 22 个、本科院校试

点 19 个、高职院校试点 23个）试点工作牵头部门主要负责人。

五、其他事项

1. 请 参 会 人 员 于 12 月 8 日 前 ， 登 录 网 址

http://www.sdei.edu.cn/huiyi/398438 完成参会报名。

2．会议拟安排交流研讨环节，请各位参会人员提前做好发

言准备。时间约 5 分钟，内容以试点工作措施、取得成效和存在

问题及建议为主。

3．本次会议不安排接站，请自行前往。会议期间食宿统一

安排，交通费自理。

省教育厅科技处  王勇，0531-81916539；

省教育信息中心  卢静，0531-81916593，13573121581；

省电化教育馆  宋守梅，18668908607。

    山东省教育厅办公室

2018 年 11 月 28日